
Uchwała Nr XLIV/380/17
Rady Miejskiej w Pyrzycach

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany załącznika nr 6 do Uchwały Nr XXXIX/304/05 Rady Miejskiej 
w Pyrzycach z dnia 30 czerwca 2005 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw
Gminy Pyrzyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r.
poz. 1875) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje:

§ 1.
W  Statucie  Sołectwa  Letnin  stanowiącym  załącznik  Nr  6  do  Uchwały  
Nr  XXXIX/304/05 Rady  Miejskiej  w Pyrzycach z  dnia  30 czerwca 2005 r.  w
sprawie  uchwalenia  statutów  sołectw  Gminy  Pyrzyce  (Dz.  Urz.  Woj.
Zachodniopom. z 2005r. Nr 67, poz. 1478)  wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 7 ust. 1 skreśla się pkt 4;

2) w § 17 ust. 1 skreśla się  lit. j;

3) § 29 otrzymuje brzmienie:
„§  29.  1.  W  dyspozycji  Sołectwa  pozostają  środki  finansowe  pochodzące
z wpływów z zarządzanego mienia.  Sołectwo z tych środków wykonuje drobne
bieżące remonty.
2. W budżecie Gminy mogą być przewidziane większe środki na potrzeby Sołectw.
3. Sołtys i Rada Sołecka po uzyskaniu zgody Zebrania Wiejskiego mogą przekazać
swoje środki na inny cel niż swego Sołectwa, po uzgodnieniu z Burmistrzem.”.

4) § 33 skreśla się.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.
 

                                Przewodniczący Rady

        Paweł Chyt


